



۳

بولتن شماره
منتشر شد

نگاهی کوتاه و حرفه ای به هفته معاملاتی پیش رو

۲ . مارچ . ۲۰۲۴

64,4

57,6

فهرست خبرها

درباره بروکر

- ۱ تقویم اقتصادی بروکر PCM

خبرهای مهم

- ۲ افزایش نسبت عرضه در سود بیتکوین

کاریکاتور هفته

- ۳ رالی هوش مصنوعی که با NVIDIA

تحلیل و سیگنال های معاملاتی

- ۴ تحلیل جفت ارز USDJPY

درباره بروکر

تقویم اقتصادی بروکر PCM

اگر در بازارهای مالی بخصوص فارکس فعال باشید شاید سوال‌های زیادی از خود می‌پرسید. سوال‌هایی مثل: امروز خبری از CPI منتشر میشه یا PMI؟، جلسه رییس فدرال رزرو چه ساعتی برگزار می‌شود؟، پیش‌بینی‌ها برای داده‌های قبلی اقتصادی چقدره؟ و یا جایی هست که این داده‌ها رو بتونیم منظم و روزانه رصد کنیم؟

تقویم اقتصادی یکی از ابزارهای مفید برای فعالین بازارهای مالی، به خصوص بازار فارکس است. با استفاده از این ابزار می‌توانید وضعیت بازار را پیش‌بینی کنید و تحلیل‌های خود را بر اساس شرایط فعلی بازار تنظیم کنید.

بروکر پی سی ام نسخه فارسی شده این تقویم که کاملا به روزه و در لحظه توسط کارشناسان ما در حال آپدیت شدن است را برای شما طراحی و اجرا کرده است.

اما چطور می‌توانیم از تقویم اقتصادی بروکر پی سی ام استفاده کنیم؟

فقط کافیه وارد آدرس زیر شوید و از تقویم اقتصادی بروکر پی سی ام استفاده کنید. در کنار امنیت سرمایه و ترید سالم از اولویت‌های اصلی در بروکر پی سی ام فراهم کردن ابزارهای آنلاین تریدینگ است.



<https://pcmfa.co/economic-calendar/>



بولتن شماره ۳

مهم ترین خبرها

افزایش نسبت عرضه در سود بیتکوین

هفته گذشته رشد بالا و دور از انتظار بیتکوین را شاهد بودیم. در اوایل هفته گذشته بیتکوین مقاومت مهم ۵۴ هزار دلاری خود را پشت سر گذاشته و در انتهای هفته تا محدوده ۶۴ هزار دلار به رشد خود ادامه داد.

اما داده های اخیر شبکه بلاکچین وضعیت مهمی از سرمایه گذاران فعلی بیتکوین را نشان می دهد. در نمودار فوق نسبت عرضه در سود BTC معیاری است که نشان می دهد چه مقدار از بیتکوین های موجود در گردش در حال حاضر در سود هستند. **نسبت فعلی عرضه در سود ۹۴.۹۸ درصد است که بسیار بالا است. این نشان می دهد که اکثریت دارندگان بیت کوین در حال حاضر در سود هستند.**

اما در گذشته، زمانی که این نسبت به این سطح رسیده است، بازار نزولی بیتکوین به دنبال آن بوده است. مهم است که به خاطر داشته باشید که قیمت بیتکوین می تواند به طور ناگهانی کاهش یابد. بنابراین، احتیاط در هنگام سرمایه گذاری در بیت کوین ضروری است.



کاریکاتور هفته

رالی هوش مصنوعی و NVIDIA



در این سال‌ها هوش مصنوعی در کنار تاثیر عمیقی که بر علم و دانش جامعه بشری گذاشت است، جذابیت روز افزونی در دنیای سرمایه‌گذاری ایجاد کرده است. اما رشد روزافزون ارزش سهام شرکت‌های فعال در حوزه هوش مصنوعی بخصوص شرکت NVIDIA ذهن تیم تحریریه سایت اینوستینگ را با یک سوال مهم درگیر کرده است، سوالی که کاریکاتور این تیم تحریریه می‌پرسد: رالی هوش مصنوعی که با NVIDIA گرم و جذاب شده است هیچ نشانه‌ای از کند شدن را نشان نمی‌دهد. آیا این یک حباب است؟ در دنیای سهامها دو شرکت مطرح NVIDIA که یک شرکت مطرح فناوری آمریکایی است، در کنار هولدینگ بریتانیایی ARM بالاترین رشد را در بازارهای سرمایه تجربه کرده‌اند. سهام NVIDIA در یک سال گذشته با رشد بیش از ۵ برابری هم اکنون قیمت ۷۹۱ دلار برای هر سهم ارزش دارد و سهام ARM با رشد بیش از دو برابری در سال جاری برای هر سهم بیش از ۱۴۰ دلار ارزش گذاری شده است.

تحلیل و سیگنال معاملاتی

تحلیل جفت ارز USDJPY



بانک مرکزی ژاپن قصد دارد از نرخهای منفی خارج شود که این به رشد دستمزدها، مخارج خانوارها و تورم بستگی دارد. فراتر از اعداد، سرمایه‌گذاران باید واکنش BOJ به تورم و ارقام خرده‌فروشی را در نظر بگیرد. مذاکرات بر سر دستمزدها می‌تواند جدول زمانی حرکت BOJ را تعیین کند.

اعداد تورمی داغ‌تر از انتظار ایالات متحده می‌تواند بر شرط‌بندی‌ها در کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در نیمه اول سال ۲۰۲۴ تاثیر بگذارد که این می‌تواند باعث ریزش دلار در مقابل ین شود. از طرفی روند صعودی درآمد و مخارج می‌تواند تورم ناشی از تقاضا را تقویت کند و زمان کاهش نرخ بهره فدرال رزرو را به تاخیر بیندازد.

در نمودار هفتگی جفت‌ارز USDJPY شاهد تشکیل الگوی مثلث افزایشی هستیم که اخیراً باز هم قیمت به سقف مثلث برخورد کرده است. ریزش قیمت از سقف اخیر بستگی به داده‌های فدرال رزرو و بانک ژاپن خواهد داشت اما چیزی که می‌توان به یقین گفت این هست که تا زمانی که سقف مثلث به سمت بالا شکسته نشود نمی‌توان به عنوان ادامه قیمت به سطوح بالاتر به آن نگاه کرد و احتمال ریزش دوباره قیمت از سقف مثلث وجود دارد.



WWW.PCMFA.CO

